Pdt.G/1997/PN . Tng. t a nggal 12 Juli 1997 yang 

dilaksanakan Riy i di Issa , Jurusi ta Pengadilan Negeri 

,,..::==,-- .... 
~ :,GEn 

r 

Tangerang 

- Menghukurn Penggugat/Terbanding untuk membayar biaya 

ditingkat Pengadilan Negeri sebesar Rp. 

828.000,- (delapan ratus dua puluh delapan ribu ru­

' piah) dan ditingkat Pengadil a n Tinggi sebesar Rp. 

50 : 000,- (lima puluh ribu rupiah) 

Menimbang, bahwa sesudah putusan terakhir ini 

diberitahukan kepada Pemohon kasasi pada tanggal 29 Sep­

tember 1999 kemudian terhadapnya oleh Pemohon kasasi

[...]

undangan lain yang bersangkutan ; 

MENGADILI 

Menolak permohonan peninjauankembali dari Pemohon Peninjauankembali : 

NY. VERA JUNJARTI HIDAYAT tersebut; 

··Menghukum .Pemohon Peninjauankembali untuk membayar biaya perkara 

dalam tingkat peninjauankembali ini sebesar Rp.2.500.000,- (dua juta lima ratus ribu 

rupiah); 

· Demikianlah diputuskan · dalam rapat permusyawaratan Mahkamah Agung 

pada hari Selasa, tanggal 12 April 2005 oleh H. PARMAN SOEPARMAN, SH.MB. 

Ketua Muda yang ditunjuk oleh Ketua Mahkamah Agung sebagai Ketua Sidang dan 

PROF. DR. H.